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Блок 1.Дисциплины (модули) 201 201 7564 7564 1300 1300 5202 1062 24 24 24 22 26 23 23 25 21 13

Базовая часть 111 111 4324 4324 796 796 2898 630 2 24 24 20 10 6 14 11 2

+ Б1.Б.01 Безопасность жизнедеятельности 6 2 2 72 72 12 12 60 2 223 Информатизации и технологий

+ Б1.Б.02 История 2 1 5 5 180 180 48 48 96 36 2 3 222 Экономики и товароведения

+ Б1.Б.03 Философия 3 4 4 144 144 20 20 88 36 4 222 Экономики и товароведения

+ Б1.Б.04 Психология 6 2 2 72 72 12 12 60 2 223 Информатизации и технологий

+ Б1.Б.05 Иностранный язык 3 12 9 9 324 324 72 72 207 45 3 3 3 222 Экономики и товароведения

+ Б1.Б.06 Правоведение 2 2 2 72 72 20 20 52 2 222 Экономики и товароведения

+ Б1.Б.07 Русский язык и культура речи 2 2 2 72 72 20 20 52 2 222 Экономики и товароведения

+ Б1.Б.08 Введение в профессию 1 4 4 144 144 28 28 62 54 4 222 Экономики и товароведения

+ Б1.Б.09 История казачества 1 2 2 72 72 24 24 48 2 222 Экономики и товароведения

+ Б1.Б.10
Духовно-нравственные основы и культура
российского казачества

4 2 2 72 72 12 12 60 2 222
Экономики и товароведения

+ Б1.Б.11
Роль казачества в формировании и развитии
российской государственности

6 2 2 72 72 12 12 60 2 222
Экономики и товароведения

+ Б1.Б.12 Высшая математика 23 1 12 12 432 432 100 100 251 81 4 4 4 223 Информатизации и технологий

+ Б1.Б.13 Предпринимательство 15 4 4 144 144 36 36 108 2 2

+ Б1.Б.13.01 Основы предпринимательства 1 2 2 72 72 24 24 48 2 222 Экономики и товароведения

+ Б1.Б.13.02 Риск-менеджмент 5 2 2 72 72 12 12 60 2 222 Экономики и товароведения

+ Б1.Б.14 Экономическая теория 12 13 13 468 468 82 82 296 90 7 6 222 Экономики и товароведения

+ Б1.Б.15 Экономическая статистика 3 4 4 144 144 28 28 116 4 222 Экономики и товароведения

+ Б1.Б.16 Теория менеджмента 4 3 7 7 252 252 44 44 163 45 3 4 222 Экономики и товароведения

+ Б1.Б.17 Маркетинг 5 4 4 144 144 20 20 61 63 4 222 Экономики и товароведения

+ Б1.Б.18 Логика 2 2 2 72 72 24 24 48 2 222 Экономики и товароведения

+ Б1.Б.19 Эконометрика 8 2 2 72 72 24 24 48 2 222 Экономики и товароведения

+ Б1.Б.20
Информационные технологии в
профессиональной деятельности

6 4 4 144 144 28 28 62 54 4 223
Информатизации и технологий
пищевой промышленности

+ Б1.Б.21 Ценообразование 7 3 3 108 108 20 20 52 36 3 222 Экономики и товароведения

+ Б1.Б.22 Экономика предприятия 4 3 6 6 216 216 36 36 135 45 2 4 222 Экономики и товароведения

+ Б1.Б.23 Финансы организаций 7 6 8 8 288 288 36 36 207 45 2 6 222 Экономики и товароведения

+ Б1.Б.24 Бережливое производство 7 2 2 72 72 16 16 56 2 222 Экономики и товароведения

+ Б1.Б.25 Физическая культура и спорт 2 2 2 72 72 10 10 62 2 222 Экономики и товароведения

+ Б1.Б.26
Системы искусственного интеллекта (онлайн-
курс)

6 2 2 72 72 8 8 64 2 2 223
Информатизации и технологий
пищевой промышленности

+ Б1.Б.ДВ.01
Элективные дисциплины (модули) по
физической культуре и спорту

6 328 328 4 4 324

+ Б1.Б.ДВ.01.01 Учебно-тренировочный модуль 6 328 328 4 4 324 222 Экономики и товароведения

- Б1.Б.ДВ.01.02 Специально-тренировочный модуль 6 328 328 4 4 324 222 Экономики и товароведения

- Б1.Б.ДВ.01.03 Секционно-спортивный модуль 6 328 328 4 4 324 222 Экономики и товароведения

Вариативная часть 90 90 3240 3240 504 504 2304 432 22 2 16 17 9 14 19 13

+ Б1.В.01 Проектирование 345678 9 14 14 504 504 104 104 400 10 2 2 2 2 2 2 2 222
Экономики и товароведения

+ Б1.В.02
Стратегический менеджмент промышленных
предприятий

4 4 4 144 144 16 16 74 54 2 4 222
Экономики и товароведения

+ Б1.В.03 Бухгалтерский учет и анализ 5 4 8 8 288 288 40 40 194 54 2 4 4 222 Экономики и товароведения

+ Б1.В.04 Логистика 8 3 3 108 108 20 20 52 36 3 222 Экономики и товароведения

+ Б1.В.05 Производственный менеджмент 8 7 7 7 252 252 40 40 167 45 2 2 5 222 Экономики и товароведения

+ Б1.В.06 Технологии пищевых продуктов 6 5 8 8 288 288 56 56 178 54 2 4 4 223 Информатизации и технологий
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+ Б1.В.07 Экономика отраслей пищевой промышленности 5 4 4 144 144 20 20 124 2 4 222
Экономики и товароведения

+ Б1.В.08 Промышленный бенчмаркинг 4 3 3 108 108 16 16 92 3 222 Экономики и товароведения

+ Б1.В.09
Управление персоналом промышленных
предприятий

7 6 6 216 216 24 24 147 45 2 6 222
Экономики и товароведения

+ Б1.В.ДВ.01 Дисциплины по выбору 7 4 4 144 144 24 24 120 4

+ Б1.В.ДВ.01.01 Экономико-математические методы и модели 7 4 4 144 144 24 24 120 4 222
Экономики и товароведения

- Б1.В.ДВ.01.02
Теория систем и методы сетевого
планирования и управления

7 4 4 144 144 24 24 120 4 222
Экономики и товароведения

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины по выбору 8 5 5 180 180 28 28 107 45 5

+ Б1.В.ДВ.02.01 Налоги и налогообложение 8 5 5 180 180 28 28 107 45 5 222 Экономики и товароведения

- Б1.В.ДВ.02.02 Налоговый учет и отчетность 8 5 5 180 180 28 28 107 45 5 222 Экономики и товароведения

+ Б1.В.ДВ.03 Дисциплины по выбору 45 6 9 9 324 324 48 48 276 3 3 3

+ Б1.В.ДВ.03.01 Деловой иностранный язык 45 6 9 9 324 324 48 48 276 3 3 3 222 Экономики и товароведения

- Б1.В.ДВ.03.02
Иностранный язык в профессиональной
деятельности

45 6 9 9 324 324 48 48 276 3 3 3 222
Экономики и товароведения

+ Б1.В.ДВ.04 Дисциплины по выбору 8 4 4 144 144 28 28 71 45 4

+ Б1.В.ДВ.04.01 Организация производственных стартапов 8 4 4 144 144 28 28 71 45 4 222 Экономики и товароведения

- Б1.В.ДВ.04.02
Управление инновационным развитием
промышленных предприятий

8 4 4 144 144 28 28 71 45 4 222
Экономики и товароведения

+ Б1.В.ДВ.05 Дисциплины по выбору 9 5 5 180 180 20 20 106 54 5

+ Б1.В.ДВ.05.01 Товароведение продовольственных товаров 9 5 5 180 180 20 20 106 54 5 222 Экономики и товароведения

- Б1.В.ДВ.05.02
Идентификация и обнаружение фальсификации
продовольственных товаров

9 5 5 180 180 20 20 106 54 5 222
Экономики и товароведения

+ Б1.В.ДВ.06 Дисциплины по выбору 9 6 6 216 216 20 20 196 6

+ Б1.В.ДВ.06.01 Организация производственной деятельности 9 6 6 216 216 20 20 196 6 222
Экономики и товароведения

- Б1.В.ДВ.06.02 Организация промышленных технопарков 9 6 6 216 216 20 20 196 6 222 Экономики и товароведения

Блок 2.Практики 30 30 1080 1080 8 1072 1080 6 6 6 12

Вариативная часть 30 30 1080 1080 8 1072 1080 6 6 6 12

+ Б2.В.01(У)
Практика по получению первичных
профессиональных умений и навыков

2 6 6 216 216 2 214 216 6 222
Экономики и товароведения

+ Б2.В.02(П)
Практика по получению профессиональных
умений и опыта профессиональной
деятельности

46 12 12 432 432 4 428 432 6 6 222
Экономики и товароведения

+ Б2.В.03(Пд) Преддипломная практика 9 12 12 432 432 2 430 432 12 222 Экономики и товароведения

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 9 324 324 10 314 9

Базовая часть 9 9 324 324 10 314 9

+ Б3.Б.01(Д)
Защита выпускной квалификационной работы,
включая подготовку к процедуре защиты и
процедуру защиты

9 9 324 324 10 314 9 222
Экономики и товароведения

ФТД.Факультативы 13 13 468 468 100 100 368 3 3 1 2 1 2 1

Вариативная часть 13 13 468 468 100 100 368 3 3 1 2 1 2 1

+ ФТД.В.01 Основы строевой подготовки 12 2 2 72 72 16 16 56 1 1 222 Экономики и товароведения

+ ФТД.В.02 Основы медицинских знаний 12 2 2 72 72 16 16 56 1 1 223 Информатизации и технологий

+ ФТД.В.03 Музыкальная культура: традиции и фольклор 12 2 2 72 72 16 16 56 1 1 222
Экономики и товароведения

+ ФТД.В.04 Основы православного вероучения 3 1 1 36 36 4 4 32 1 222 Экономики и товароведения

+ ФТД.В.05 Старославянский язык 5 1 1 36 36 12 12 24 1 222 Экономики и товароведения
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+ ФТД.В.06
Повышение уровня правосознания граждан и
популяризации антикоррупционных стандартов
поведения

7 1 1 36 36 4 4 32 1 222
Экономики и товароведения

+ ФТД.В.07
Основы технологии бродильных производств и
виноделия

4 2 2 72 72 16 16 56 2 223
Информатизации и технологий
пищевой промышленности

+ ФТД.В.08
Основы технологии хлеба, кондитерских и
макаронных изделий

6 2 2 72 72 16 16 56 2 223
Информатизации и технологий
пищевой промышленности
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Блок 1.Дисциплины (модули) 201 201 7564 7564 1300 462 64 774 5202 1062 8 24 24

Базовая часть 111 111 4324 4324 796 314 36 446 2898 630 8 2 24

+ Б1.Б.01 Безопасность жизнедеятельности 6 2 2 36 72 72 12 4 8 60

+ Б1.Б.02 История 2 1 5 5 36 180 180 48 20 28 96 36

+ Б1.Б.03 Философия 3 4 4 36 144 144 20 8 12 88 36

+ Б1.Б.04 Психология 6 2 2 36 72 72 12 4 8 60

+ Б1.Б.05 Иностранный язык 3 12 9 9 36 324 324 72 72 207 45

+ Б1.Б.06 Правоведение 2 2 2 36 72 72 20 8 12 52

+ Б1.Б.07 Русский язык и культура речи 2 2 2 36 72 72 20 8 12 52

+ Б1.Б.08 Введение в профессию 1 4 4 36 144 144 28 12 16 62 54

+ Б1.Б.09 История казачества 1 2 2 36 72 72 24 12 12 48

+ Б1.Б.10
Духовно-нравственные основы и культура
российского казачества

4 2 2 36 72 72 12 4 8 60

+ Б1.Б.11
Роль казачества в формировании и развитии
российской государственности

6 2 2 36 72 72 12 4 8 60

+ Б1.Б.12 Высшая математика 23 1 12 12 36 432 432 100 48 52 251 81

+ Б1.Б.13 Предпринимательство 15 4 4 144 144 36 16 20 108

+ Б1.Б.13.01 Основы предпринимательства 1 2 2 36 72 72 24 12 12 48

+ Б1.Б.13.02 Риск-менеджмент 5 2 2 36 72 72 12 4 8 60

+ Б1.Б.14 Экономическая теория 12 13 13 36 468 468 82 32 50 296 90

+ Б1.Б.15 Экономическая статистика 3 4 4 36 144 144 28 8 8 12 116

+ Б1.Б.16 Теория менеджмента 4 3 7 7 36 252 252 44 20 24 163 45

+ Б1.Б.17 Маркетинг 5 4 4 36 144 144 20 8 12 61 63

+ Б1.Б.18 Логика 2 2 2 36 72 72 24 12 12 48

+ Б1.Б.19 Эконометрика 8 2 2 36 72 72 24 8 8 8 48

+ Б1.Б.20
Информационные технологии в
профессиональной деятельности

6 4 4 36 144 144 28 12 16 62 54

+ Б1.Б.21 Ценообразование 7 3 3 36 108 108 20 8 12 52 36

+ Б1.Б.22 Экономика предприятия 4 3 6 6 36 216 216 36 16 20 135 45

+ Б1.Б.23 Финансы организаций 7 6 8 8 36 288 288 36 16 20 207 45

+ Б1.Б.24 Бережливое производство 7 2 2 36 72 72 16 8 8 56

+ Б1.Б.25 Физическая культура и спорт 2 2 2 36 72 72 10 10 62

+ Б1.Б.26
Системы искусственного интеллекта (онлайн-
курс)

6 2 2 36 72 72 8 4 4 64 8 2

+ Б1.Б.ДВ.01
Элективные дисциплины (модули) по
физической культуре и спорту

6 328 328 4 4 324

+ Б1.Б.ДВ.01.01 Учебно-тренировочный модуль 6 328 328 4 4 324

- Б1.Б.ДВ.01.02 Специально-тренировочный модуль 6 328 328 4 4 324

- Б1.Б.ДВ.01.03 Секционно-спортивный модуль 6 328 328 4 4 324

Вариативная часть 90 90 3240 3240 504 148 28 328 2304 432 22

+ Б1.В.01 Проектирование 345678 9 14 14 36 504 504 104 104 400 10

+ Б1.В.02
Стратегический менеджмент промышленных
предприятий

4 4 4 36 144 144 16 8 8 74 54 2

+ Б1.В.03 Бухгалтерский учет и анализ 5 4 8 8 36 288 288 40 20 20 194 54 2

+ Б1.В.04 Логистика 8 3 3 36 108 108 20 8 12 52 36

+ Б1.В.05 Производственный менеджмент 8 7 7 7 36 252 252 40 20 20 167 45 2

+ Б1.В.06 Технологии пищевых продуктов 6 5 8 8 36 288 288 56 16 20 20 178 54 2

План Учебный план бакалавриата 'Во-380302-ПМЕНв-20.plx', код направления 38.03.02, направленность (профиль) : Производственный менеджмент, год начала подготовки 2020



Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
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з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
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з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
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24 24 864 84 124 548 108 24 864 82 126 548 108 22 792 40 8 92 526 126 26 936 48 84 660 144 23

2 24 864 84 124 548 108 24 864 82 126 548 108 20 720 40 8 76 470 126 10 360 24 28 218 90 6

2 72 12 12 48 3 108 8 16 48 36

4 144 8 12 88 36

3 108 28 80 3 108 28 80 3 108 16 47 45

2 72 8 12 52

2 72 8 12 52

4 144 12 16 62 54

2 72 12 12 48

2 72 4 8 60

4 144 20 20 104 4 144 20 20 68 36 4 144 8 12 79 45

2 72 12 12 48

2 72 12 12 48

7 252 16 24 158 54 6 216 16 26 138 36

4 144 8 8 12 116

3 108 8 12 88 4 144 12 12 75 45

2 72 12 12 48

2 72 8 12 52 4 144 8 8 83 45

2 72 10 62

22 2 72 16 56 16 576 24 56 442 54 17

2 72 16 56 2 72 16 56

4 144 8 8 74 54

4 144 8 8 128
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Курс 3

Семестр 5 Семестр 6

Курс 4

Семестр 7 Семестр 8

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
Конт
роль

144 23 828 40 12 88 571 117 23 1156 44 28 72 904 108 25 900 56 8 76 634 126 21 756 52 8 80 445 171 13

90 6 216 12 20 121 63 14 832 36 20 32 690 54 11 396 28 32 255 81 2 72 8 8 8 48

2 72 4 8 60

2 72 4 8 60

2 72 4 8 60

2 72 4 8 60

2 72 4 8 60

4 144 8 12 61 63

2 72 8 8 8 48

4 144 12 16 62 54

3 108 8 12 52 36

2 72 4 8 60 6 216 12 12 147 45

2 72 8 8 56

2 72 4 4 64

328 4 324

328 4 324

328 4 324

328 4 324

54 17 612 28 12 68 450 54 9 324 8 8 40 214 54 14 504 28 8 44 379 45 19 684 44 72 397 171 13

2 72 16 56 2 72 16 56 2 72 16 56 2 72 16 56

4 144 12 12 66 54

3 108 8 12 52 36

2 72 8 8 56 5 180 12 12 111 45

4 144 8 12 12 112 4 144 8 8 8 66 54
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Курс 5

Семестр 9

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
Конт
роль

171 13 468 16 32 366 54

171 13 468 16 32 366 54

2 72 8 64
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роль

Элект
часы

Пр.
подгот

+ Б1.В.07 Экономика отраслей пищевой промышленности 5 4 4 36 144 144 20 8 12 124 2

+ Б1.В.08 Промышленный бенчмаркинг 4 3 3 36 108 108 16 8 8 92

+ Б1.В.09
Управление персоналом промышленных
предприятий

7 6 6 36 216 216 24 12 12 147 45 2

+ Б1.В.ДВ.01 Дисциплины по выбору 7 4 4 144 144 24 8 8 8 120

+ Б1.В.ДВ.01.01 Экономико-математические методы и модели 7 4 4 36 144 144 24 8 8 8 120

- Б1.В.ДВ.01.02
Теория систем и методы сетевого
планирования и управления

7 4 4 36 144 144 24 8 8 8 120

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины по выбору 8 5 5 180 180 28 12 16 107 45

+ Б1.В.ДВ.02.01 Налоги и налогообложение 8 5 5 36 180 180 28 12 16 107 45

- Б1.В.ДВ.02.02 Налоговый учет и отчетность 8 5 5 36 180 180 28 12 16 107 45

+ Б1.В.ДВ.03 Дисциплины по выбору 45 6 9 9 324 324 48 48 276

+ Б1.В.ДВ.03.01 Деловой иностранный язык 45 6 9 9 36 324 324 48 48 276

- Б1.В.ДВ.03.02
Иностранный язык в профессиональной
деятельности

45 6 9 9 36 324 324 48 48 276

+ Б1.В.ДВ.04 Дисциплины по выбору 8 4 4 144 144 28 12 16 71 45

+ Б1.В.ДВ.04.01 Организация производственных стартапов 8 4 4 36 144 144 28 12 16 71 45

- Б1.В.ДВ.04.02
Управление инновационным развитием
промышленных предприятий

8 4 4 36 144 144 28 12 16 71 45

+ Б1.В.ДВ.05 Дисциплины по выбору 9 5 5 180 180 20 8 12 106 54

+ Б1.В.ДВ.05.01 Товароведение продовольственных товаров 9 5 5 36 180 180 20 8 12 106 54

- Б1.В.ДВ.05.02
Идентификация и обнаружение фальсификации
продовольственных товаров

9 5 5 36 180 180 20 8 12 106 54

+ Б1.В.ДВ.06 Дисциплины по выбору 9 6 6 216 216 20 8 12 196

+ Б1.В.ДВ.06.01 Организация производственной деятельности 9 6 6 36 216 216 20 8 12 196

- Б1.В.ДВ.06.02 Организация промышленных технопарков 9 6 6 36 216 216 20 8 12 196

Блок 2.Практики 30 30 1080 1080 8 8 1072 1080

Вариативная часть 30 30 1080 1080 8 8 1072 1080

+ Б2.В.01(У)
Практика по получению первичных
профессиональных умений и навыков

2 6 6 36 216 216 2 2 214 216

+ Б2.В.02(П)
Практика по получению профессиональных
умений и опыта профессиональной
деятельности

46 12 12 36 432 432 4 4 428 432

+ Б2.В.03(Пд) Преддипломная практика 9 12 12 36 432 432 2 2 430 432

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 9 324 324 10 10 314

Базовая часть 9 9 324 324 10 10 314

+ Б3.Б.01(Д)
Защита выпускной квалификационной работы,
включая подготовку к процедуре защиты и
процедуру защиты

9 9 36 324 324 10 10 314

ФТД.Факультативы 13 13 468 468 100 32 68 368 3

Вариативная часть 13 13 468 468 100 32 68 368 3

+ ФТД.В.01 Основы строевой подготовки 12 2 2 36 72 72 16 16 56

+ ФТД.В.02 Основы медицинских знаний 12 2 2 36 72 72 16 16 56

+ ФТД.В.03 Музыкальная культура: традиции и фольклор 12 2 2 36 72 72 16 16 56

+ ФТД.В.04 Основы православного вероучения 3 1 1 36 36 36 4 4 32

+ ФТД.В.05 Старославянский язык 5 1 1 36 36 36 12 12 24
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3 108 16 92
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1080 6 216 2 214 6 216 2 214

1080 6 216 2 214 6 216 2 214

6 216 2 214

6 216 2 214
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з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
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роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
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роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
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роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
Конт
роль

4 144 8 12 124

6 216 12 12 147 45

4 144 8 8 8 120

4 144 8 8 8 120

4 144 8 8 8 120

5 180 12 16 107 45

5 180 12 16 107 45

5 180 12 16 107 45

3 108 16 92 3 108 16 92

3 108 16 92 3 108 16 92

3 108 16 92 3 108 16 92

4 144 12 16 71 45

4 144 12 16 71 45

4 144 12 16 71 45

6 216 2 214 12

6 216 2 214 12

6 216 2 214
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9
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5 180 8 12 106 54

5 180 8 12 106 54

6 216 8 12 196
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12 432 2 430
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+ ФТД.В.06
Повышение уровня правосознания граждан и
популяризации антикоррупционных стандартов
поведения

7 1 1 36 36 36 4 4 32

+ ФТД.В.07
Основы технологии бродильных производств и
виноделия

4 2 2 36 72 72 16 12 4 56

+ ФТД.В.08
Основы технологии хлеба, кондитерских и
макаронных изделий

6 2 2 36 72 72 16 12 4 56
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Семестр 5 Семестр 6

Курс 4

Семестр 7 Семестр 8

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
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з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
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Семестр 9

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
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роль
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